Domina ultima « per annum »  
**DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI  
UNIVERSORUM REGIS**

Sollemnitas

Ant. ad introitum (O1149ai ≈ Q544ai, P749ai)

Ap 5, 12; 1, 6

Dignus est Agnus, qui occisus est,  
accipere virtutem et divinitatem  
et sapientiam et fortitudinem et honorem.  
Ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum.

Ant. ad communionem (O1153am)

Ps 28, 10-11

Sedebit Dominus Rex in aeternum;  
Dominus benedicet populo suo in pace.

Last Sunday in Ordinary Time

OUR LORD JESUS CHRIST,  
KING OF THE UNIVERSE

Solemnity

Entrance Antiphon

Rev 5, 12; 1, 6

Worthy is the Lamb who was slain  
to receive power and divinity  
and wisdom and strength and honor.  
To him be glory and power for ever and ever.

Communion Antiphon

Ps 28, 10-11

The Lord will sit as King for ever.  
The Lord will bless his people with peace.

## PROPRIUM DE SANCTIS

## THE PROPER OF SAINTS\*

---

\* Translator's note: Only days with proper Antiphons are included.

# IANUARIUS

Die 2 ianuarii

## **Ss. Basili Magni et Gregorii Nazianzeni, Episcoporum et Ecclesiae doctorum**

Memoria

Ant. ad introitum (S1370ai)

Cf. Sir 44, 15.14

Sapientiam Sanctorum narrent populi,  
et laudes eorum nuntiet Ecclesia;  
nomina autem eorum vivent in saeculum saeculi.

Ant. ad communionem (S1373am)

Cf. 1 Cor 1, 23-24

Nos praedicamus Christum crucifixum,  
Christum, Dei virtutem et Dei sapientiam.

Die 3 ianuarii

## **Sanctissimi Nominis Iesu**

Ant. ad introitum (S1375ai ≈ Q538ai)

Phil 2, 10-11

In nomine Iesu omne genu flectatur,  
caelestium, terrestrium et infernorum;  
et omnis lingua confiteatur  
quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris.

Ant. ad communionem (S1378am)

Ps 8, 2

Domine, Dominus noster,  
quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

## **JANUARY**

2 January

### **Saints Basil the Great and Gregory Nazianzen, Bishops and Doctors of the Church**

**Memorial**

**Entrance Antiphon**

**Cf. Sir 44, 15.14**

Let the peoples recount the wisdom of the Saints,  
and let the Church proclaim their praise.  
Their names will live for ever and ever.

**Communion Antiphon**

**Cf. 1 Cor 1, 23-24**

We preach Christ crucified,  
Christ, the power of God  
and the Wisdom of God.

3 January

### **The Most Holy Name of Jesus**

**Entrance Antiphon**

**Phil 2, 10-11**

At the name of Jesus every knee must bend  
in heaven, on earth and under the earth,  
and every tongue confess  
that Jesus Christ is Lord  
in the glory of God the Father.

**Communion Antiphon**

**Ps 8, 2**